

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00900 - VIA OBERTA

Página
Fecha listado
Período

1
04/03/2025
De Enero a Diciembre

Observaciones

2024

| | | |
|---|--------------------------------|-------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | | 26.013,50 |
| 70000001 | DONACIONES DE ASOCIADOS | 7.503,00 |
| 70000003 | DONACIONES NAMASTE | 6.300,00 |
| 70000010 | DONAC.DOCTOR MISHRA | 4.712,50 |
| 70000013 | DONATIVOS AMBULANCIA | 1.498,00 |
| 70000014 | DONATIVOS REALIZADOS EN EFECTI | 6.000,00 |
| 5. Otros ingresos de explotación | | 73.457,75 |
| 74000006 | SUB.PROYECTO CHAPAKOT | 70.000,00 |
| 74000020 | SUBVENCION AYUDAS TEC.GOIB | 3.457,75 |
| 6. Gastos de personal | | -23.794,54 |
| 64000000 | SUELDOS Y SALARIOS | -17.922,30 |
| 64200000 | SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA | -5.872,24 |
| 7. Otros gastos de explotación | | -107.537,88 |
| 62300000 | SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. | -512,25 |
| 62500000 | PRIMAS DE SEGUROS | -459,76 |
| 62900000 | OTROS SERVICIOS | -335,46 |
| 62900004 | GASTOS ONMENU | -786,50 |
| 62900005 | GASTOS BILLETES NEPAL | -2.022,70 |
| 62900006 | PROYECTO CHAPAKOT | -61.958,00 |
| 62900007 | PROYECTOS VARIOS NEPAL | -13.473,21 |
| 62900010 | PROYECTO AREA SMALI | -27.690,00 |
| 62900100 | GASTO ALIANZA POR AGUA | -300,00 |
| A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN | | -31.861,17 |
| 14. Ingresos financieros | | 3.523,96 |
| b) Otros ingresos financieros | | 3.523,96 |
| 76900000 | OTROS INGRESOS FINANCIEROS | 3.523,96 |
| 15. Gastos financieros | | -2.220,88 |
| 66900000 | OTROS GASTOS FINANCIEROS | -2.220,88 |
| B) RESULTADO FINANCIERO | | 1.303,08 |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS | | -30.558,09 |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO | | -30.558,09 |

Balance de Situación

Empresa 00900 - VIA OBERTA

Página
Fecha listado
Período

1
04/03/2025
De Enero a Diciembre

Observaciones

| ACTIVO | | 2024 |
|--|----------------------------|------------------|
| B) ACTIVO CORRIENTE | | 24.858,05 |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob. | | 0,50 |
| 1. Clientes ventas y prestación de servicios | | 0,50 |
| b) Cltes.ventas y prestación servicios CP | | 0,50 |
| 43000011 | FONS PITIUSA DE COOPERACIO | 0,50 |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equival. | | 24.857,55 |
| 57000000 | CAJA, EUROS | 17,50 |
| 57200003 | LA CAIXA 8333 | 24.840,05 |
| TOTAL ACTIVO | | 24.858,05 |

Balance de Situación

Empresa 00900 - VIA OBERTA

Página
Fecha listado
Período

2
04/03/2025
De Enero a Diciembre

Observaciones

| PASIVO | | 2024 |
|---|--------------------------------|------------------|
| A) PATRIMONIO NETO | | 23.433,40 |
| A-1) Fondos propios | | 23.433,40 |
| III. Reservas | | 53.991,49 |
| 2. Otras Reservas | | 53.991,49 |
| 11300000 | RESERVAS VOLUNTARIAS | 54.690,72 |
| 11300001 | DIFERENCIAS CONTABLES AÑOS ANT | -699,23 |
| V. Resultados de ejercicios anteriores | | |
| VII. Resultado del ejercicio | | -30.558,09 |
| C) PASIVO CORRIENTE | | 1.424,65 |
| V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar | | 1.424,65 |
| 2. Otros acreedores | | 1.424,65 |
| 41000005 | ONMENU IBIZA, S.L. | 175,45 |
| 41000013 | EMYS CONSULTORES SL | -3,76 |
| 41000100 | UNIDAD ASESORIA Y GESTION, S.L | 48,07 |
| 47510000 | HP, ACREED. RETEN. PRACTICADAS | 539,58 |
| 47600000 | ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES | 665,31 |
| T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO | | 24.858,05 |